Calendrier des foires et expositions 1977

Objekttyp:  Index

Zeitschrift:  Revue économique franco-suisse

Band (Jahr): 57 (1977)

Heft 2

PDF erstellt am: 04.06.2024

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an
den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern.

Die auf der Plattform e-periodica vero6ffentlichten Dokumente stehen fir nicht-kommerzielle Zwecke in
Lehre und Forschung sowie fiir die private Nutzung frei zur Verfiigung. Einzelne Dateien oder
Ausdrucke aus diesem Angebot kbnnen zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den
korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veroffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung
der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots
auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverstandnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewabhr fir Vollstandigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung
Ubernommen fiir Schaden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder
durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch fur Inhalte Dritter, die tUber dieses Angebot
zuganglich sind.

Ein Dienst der ETH-Bibliothek
ETH Zirich, Ramistrasse 101, 8092 Zirich, Schweiz, www.library.ethz.ch

http://www.e-periodica.ch



FRANCE

Strasbourg
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris
Cannes

Le Bourget

Puteaux

Marseille
Paris
Paris
Lyon
Metz
Paris
Grenoble
Bordeaux
Paris
Paris

Strasbourg
Paris

Paris
Puteaux
Paris

Dijon
Puteaux

SUISSE

Berne
Zurich
Zurich
Berne
Lausanne
Genéve
Bale
Zurich
Lausanne
Berne
Lausanne
Berne
Lugano
Zurich
Bile
Lausanne
Berne
Zurich
Bile
Saint-Gall
Genéve
Genéve

11
13
26
26

au
au
au
au
au
au
au
au
au
au
au
au

12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
21
23

septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . .
septembre . . .
septembre . . .
septembre .

au 30 septembre .

septembre au 3 octobre
au 28 septembre . .

au
au
au
au
au
au
au
au

au
au
au

30
4
10
7
7
8
16
24

21
26
26

septembre .
octobre . . .
octobre .
octobre . .
octobre . .
octobre . .
octobre . . .
octobre . . .

octobre . .
octobre .
octobre

octobre au 11 novembre

octobre au 7 novembre
octobre au 13 novembre
octobre au 13 novembre

au
au
et
au
au
au
au
au
au
au
au
au
et

au
au
au
au
au

17
2,9
34

7

7
10
10
10
25
21
21
24
27

5
11
i
15
23

aoltl o e
aolt

aolt .

septembre . . .
septembre . . . .
septembre . . . .
septembre . . . .
septembre . . .
septembre . . .
septembre . . .
septembre .
septembre .
septembre .

septembre au 2 octobre
septembre au 8 octobre

octobre . .
octobre . . .
octobre . . X
actobre. ... . %
octobre .

octobre au 6 novembre .

octobre au 6 novembre .

CALENDRIER (*) DES FOIRES ET EXPOSITIONS 1977

Foire internationale de Strasbourg.

Semaine internationale du cuir.

Salon de la bijouterie, joaillerie, orfévrerie, horlogerie et cadeaux (2¢ session).

Salon commercial et professionnel des ateliers d’art et de création.

Salon de la mode enfantine (2¢ session)

Salon international de I'habillement masculin (2¢ session).

Salon intersaisons du prét-a-porter féminin (2¢ session).

Salon interderniére boutique (2¢ session).

Salon du maillot de bain.

Salon professionnel international des articles de sports et loisirs de plein air.

Marché international de la vidéocommunication.

Salon de [a prévention, de la sécurité et de la protection de I’'homme, de son environ-
nement et de ses biens.

Salon international de I'information, de la communication et de I'organisation du
bureau SICOB (22 et 23 septembre [ournées réservées aux professionnels).

Foire internationale de Marseille.

Salon professionnel de la quincaillerie.

Salon de la publicité par I'objet et de la promotion des ventes.

Marché européen de I'ameublement.

Foire internationale de Metz.

Salon de I’équipement des salles cinématographiques de spectacles et de congres.

Salon professionnel national des techniques anti-pollution.

Salon international de I’exploitation des océans.

Salon international des industries d’équipement et d’entretien de I|'automobile.

Salon technique international de I’équipement etde la gestion des hdtels, restaurants,
cafés et collectivités (Equip’hétel).

Marché international pour la diffusion européenne de la sous-traitance.

Salon international du prét-a-porter féminin (2 session).

Salon de la boutique (2€ session).

Salon de I'enfance, de la jeunesse, des sports et des loisirs.

Salon du mobilier et de la décoration.

Foire internationale de Dijon.

Salon du bricolage.

ORNARIS — Foire d’achat pour design d’intérieur, artisanat et mode boutique.
FERA — Exposition de radio-télévision, phono et magnétophone.

Exposition de la mode Enfantine.

SPISO — Exposition de jouets, souvenirs, articles de boutique, de Noél et d’hiver.
Exposition de la mode Enfantine.

Urbanisme 77.

INELTEC 77 — Salon pour I'électronique industrielle et I’électrotechnique.
BUEFA — Exposition internationale du matériel de bureau.

Comptoir Suisse — Foire nationale.

LIGAM — Salon du meuble.

Semaine Romande de la Mode

SAMA INTERNATIONAL 77 — Salon international de la production automatisée.
Exposition de la Mode Enfantine.

ZUESPA — Salon d’automne du ménage, de I’habitation, des sports et de la mode.
HOLZ 77 — Salon pour le travail du bois.

SERATEX — Semaine romande d’achats textiles.

BESPO 77 — Foire d’articles de sport d’été et de textiles.

MODEXPO 77 — Foire internationale pour dames et enfants.

INTERCOLOR — Salon international de la technique des couleurs.

OLMA — Foire suisse de I'agriculture et de I'industrie laitiére.

Salon des arts ménagers.

EXPOVINA — Salon du vin a Genéve, dans le cadre du Salon des arts ménagers.

(*) Ces dates sont données sous toutes réserves, les directions des Foires pouvant les modifier en cours d’année.
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